
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

 
Determina n°   50   del  06.12.2011      

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE ANNO 2011 FORNITURA MATERIALI E/O PRESTAZIONI DITTE 
VARIE. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 23.01.2012 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA la determinazione del Settore Scrivente n. 09/11 con la quale si da atto che per le abituali e 
straordinarie prestazioni, provviste e servizi dell’Ente , sono state fissate le modalità di assunzione di apposito e 
relativo impegno di spesa e aggiornato l’elenco delle ditte fornitrici; 
RiCHIAMATA, inoltre, dal propria determinazione n. 29/11 con la quale si impegnavano le somme necessarie 
per lo svolgimento del servizio di pre e post scuola; 
VISTE le fatture di cui all’allegato elenco, facenti  parte  integrante del presente documento, per un ammontare 
complessivo di €   4.895,54  I.V.A. compresa; 
DATO ATTO che le prestazioni e forniture risultano ad oggi effettuate e che le spese di cui trattasi sono state 
autorizzate; 
ACCERTATA la regolarità delle fatture presentate  e ritenuto di dover dare corso alla loro liquidazione; 
VISTA la Legge 07.08.1990, n.241 e il D. Lgs. 18.08.2000, n.267, 
 

DETERMINA 
DI LIQUIDARE a favore delle succitate ditte le rispettive somme accanto a ciascuna elencate per un importo 
complessivo di €  4.895,54  I.V.A. compresa. 
 
DI IMPUTARE il predetto importo agli interventi accanto a ciascuna fattura in elenco elencati del Bilancio, 
esercizio finanziario 2011, gestione corrente. 
 
DI PUBBLICARE la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’albo pretorio  per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del 
combinato disposto degli artt.151 c.4 e 153 del D. Lgs. 18.08.2000, n.267. 
 
                                                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                         (Ivana Barbaglia) 
 
 
_________________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella presente 
determinazione. 
 Li,   06.12.2011                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                                                          Ivana Barbaglia 
 
 


